АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА ОБИ

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Постановление

24.11.2020

    № 753
О внесении изменений в постановление администрации города Оби Новосибирской области от 29.01.2014г.  №62 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Заключение договоров передачи гражданами приватизированных жилых помещений в муниципальную собственность»

В соответствии с протестом прокуратуры города Оби Новосибирской области от 16.11.2020г. №Д25-20, руководствуясь  ст.ст. 24-26 Устава муниципального образования города Оби Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Заключение договоров передачи гражданами приватизированных жилых помещений в муниципальную собственность», утвержденный постановлением администрации города Оби Новосибирской области от 29.01.2014г.  №62 изменения, признав утратившим силу абзац 7 пункта 2.6. и абзац 6 пункта 2.6.1.
2. Отделу по взаимодействию с общественностью опубликовать настоящее постановление в установленном порядке в газете «Аэро-Сити» и разместить на официальном сайте администрации города Оби Новосибирской области в сети интернет.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого заместителя главы администрации.
Глава города Оби

Новосибирской области                                                                                               П.В. Буковинин